

Abonament w Orange - poznaj jego największe zalety

data aktualizacji: 2023.03.16 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



Porównując aktualne promocje od operatorów komórkowych, zwykle ciężko ocenić, która faktycznie wypada najatrakcyjniej na tle konkurencji. By ułatwić Ci wybór idealnej oferty, przyjrzelśmy się bliżej abonamentowi od Orange. Jakie ma zalety? Wyjaśniamy!

Moc korzyści w abonamencie Orange

Decydując się na zawarcie umowy z Orange, możesz wybrać abonament bez telefonu albo dobrać smartfon w korzystnej cenie. Sama oferta też daje wybór; decydujesz się na **jeden z trzech Planów komórkowych: S, M lub L**. Każda wersja [abonamentu Orange](#) daje możliwość **korzystania z sieci 5G**. We wszystkich dostajesz też:

- nielimitowane rozmowy, SMS-y i MMS-y w kraju,
- nielimitowane rozmowy, SMS-y i MMS-y w roamingu na terenie krajów Unii Europejskiej,
- darmową **CyberOchronę** – czyli usługę, która blokuje zagrożenia, takie jak wirusy, nim zaatakują Twój telefon,
- internet w telefonie – liczba GB jest uzależniona od Planu.

Oferta abonamentu w Orange daje Ci szereg korzyści. Na dzień dobry otrzymujesz **1 miesiąc za 0 zł za zakup online, a jeśli przenosisz numer od innego operatora - to łącznie nawet 3 miesiące abonamentu za darmo.**

To jeszcze nie wszystko! Jeśli potrzebujesz dodatkowego abonamentu dla siebie lub swoich bliskich, to **za każdą kolejną kartę SIM zyskujesz comiesięczny rabat -20 zł na abonament.**

Abonament z telefonem w Orange

Abonament z telefonem to idealne rozwiązanie dla osób, które planują wymianę lub kupno dodatkowego smartfonu. Urządzenie w abonamencie Orange często kosztuje mniej niż w ofercie bez abonamentu. Szczególnie że operator stale oferuje atrakcyjne rabaty na wybrane modele, a **wszystkie raty są 0 proc.** Wybór telefonów, które możesz dodać do abonamentu w Orange, jest tak duży, że bez problemu znajdziesz model dla siebie lub bliskiej osoby. Operator oferuje zarówno bieżące flagowce, jak i popularne modele ze średniej czy niskiej półki cenowej.

Ciekawym rozwiązaniem są smartfony z outletu. Znajdują się w nich **odnowione telefony w bardzo atrakcyjnych cenach.** Dzięki tej opcji możesz mieć wymarzony smartfon nawet kilkaset złotych taniej. A przy okazji możesz zrobić coś dobrego dla planety, przyczyniając się do wsparcia gospodarki o obiegu zamkniętym!

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/41815-abonament-w-orange-poznaj-jego-najwieksze-zalety>